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Wszyscy uczestnicy postepowania

Przedmiot postepowania: Dostawa jalowych jednorazowych zestawdéw do wykonania
iniekeji doszklistkowych do Samodzielnego Publicznego Klinicznego Szpitala
Okulistveznego w Warszawie.

Nr sprawy Z0/5/2022/DF

PYTANIA WYKONAWCOW I WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO

Zamawiajacy, tj. Samodzielny Publiczny Kliniczny Szpital Okulistyczny udziela wyjasnien
do zadanych pytan w nini¢jszym postepowaniu:

1. Pytanie

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o parametrach i skladzie:

Serwety z materialu dwuwarstwowego Biflex, o duzej chlonnosci i wysokiej odpornosci
na przenikanie cieczy, Gramatura serwet 65g/m2, zgodnos$¢ z normg PN-EN 13795\
Sklad:

* 1 serweta na stolik instrumentariuszki 75 x 90 cm

* 1 serweta glowna 75 x 90 cm z otworem przylepnym (@ 10 cm) wypelnionym folig
chirurgiczng z naci¢ciem

* 1 rozworka do powiek

e 1 plastikowe kleszcze hemostatyczne

e 1 szablon 3,5 mm/4 mm

o 2 patyczki z bawelniang glowkg

e 5 szt. kompresow gazowych 10 x 10 cm, 17 nitkowych, 12 warstwowych
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Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopusci zaproponowanego zestawu ze wzgledu na brak
worka ocieckowego.

2. Pytanie

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zlozenie wraz z ofertg probki niesterylnej
zestawu do iniekeji doszklistkowych? S3 to wyroby przygotowane zgodnie z
indywidualnymi wymaganiami Zamawiajacego, a tym samym nie sg aktualnie
dostepne w naszej standardowej ofercie. Ich produkcja wymaga odpowiedniej ilo$ci
czasu (faza produkeyjna, faza sterylizacji, okres kwarantanny).

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga probki jalowej, ocenie podlega m.in. tatwo$¢ zalozenie
rozworki jak i funkcjonalnos¢ znacznika, ktory nalezy przytozy¢ do gatki ocznej.
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